ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2022 года

п.г.т. Приаргунск

О назначении общественного обсуждения по проекту
изменений в правила землепользования и застройки

городского поселения «Приаргунское»
муниципального района «Приаргунский район»

В целях совершенствования организации работ по регулированию
застройки на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, Порядком общественных обсуждений или публичных
слушаний по проектам генеральных планов, проектам, правил
землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам
межевания территории, проектам правил благоустройства территорий,
проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства, утвержденным
Решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края от 27 января 2021 года № 25, постановляю:

1. Вынести на общественные обсуждения проект изменений в
правила землепользования и застройки городского поселения
«Приаргунское» муниципального района «Приаргунский район».

2. Назначить общественные обсуждения по проекту изменений в
правила землепользования и застройки городского поселения
«Приаргунское» муниципального района «Приаргунский район» с 04 марта

по 04 апреля 2022 года на официальном сайте муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
https://priarg.75.ru.

3. Организацию проведения общественных обсуждений по проекту
изменений в правила землепользования и застройки городского поселения
«Приаргунское» муниципального района «Приаргунский район» возложить
на отдел архитектуры и градостроительства администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края (В.А. Башурова).

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края (В.А.
Башурова):

4.1. Провести общественные обсуждения по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки городского поселения
«Приаргунское» муниципального района «Приаргунский район».

4.2. Подготовить заключение о результатах проведения общественных
обсуждений и опубликовать его в установленном порядке.

4.3. Проект изменений в правила землепользования и застройки
городского поселения «Приаргунское» муниципального района
«Приаргунский район» опубликовать на официальном сайте муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: .https://priarg.75.ru

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его
официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава При
муниципалы
Забайкалье^' Е.В. Логунов

https://priarg.75.ru
https://priarg.75.ru